
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ελεούσα, 14/09/2012
      ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ            Αρ. Πρωτ.: 23868
      ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ
      Ταχ. Δ/νση: Ελευθερίας & Ευκλείδη

      45500 Ελεούσα
      Τηλ.: 2651061970 
      Πληροφορίες: Αικ. Καλογιάννη

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1.  Τις  διατάξεις  του  άρθρου  του  Ν.3013/2002  «Αναβάθμιση  της  Πολιτικής 
Προστασίας και λοιπές διατάξεις:

2. Το υπ’ αριθμ. 81092/3458/12-09-12 έγγραφο της Δ/νσης Πολιτικής Προστασίας 
της Περιφέρειας Ηπείρου, στο οποίο αναφέρεται ότι επειδή την Παρασκευή 14/9/2012 θα 
υπάρξει επιδείνωση των καιρικών φαινομένων σε όλη τη Βορειοδυτική Ελλάδα με ισχυρές 
καταιγίδες και  μεγάλα ποσοστά βροχής, θα πρέπει  να οριστεί  προσωπικό του Δήμου 
μας που να βρίσκεται  σε  επιφυλακή  καθ’  όλη τη  διάρκεια της κακοκαιρίας,  ώστε  σε 
συνεργασία με  την  Πολιτική Προστασία της Περιφέρειας Ηπείρου να αντιμετωπιστούν 
τυχόν προβλήματα που θα ανακύψουν.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Ορίζουμε ότι  οι παρακάτω υπάλληλοι  του Δήμου θα βρίσκονται σε επιφυλακή την 
Παρασκευή 14/9/2012 και το       Σάββατο 15/9/2012, ώστε σε συνεργασία με την Πολιτική 
Προστασία  της  Περιφέρειας  Ηπείρου  να  αντιμετωπίσουν  τυχόν  προβλήματα  που  θα 
ανακύψουν κατά τη διάρκεια της κακοκαιρίας:

1. Νούσιας Ιωάννης, ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων
2. Ευαγγελίδης Ιωάννης, ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων
3. Ντάγκας Γεώργιος, ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων
4. Μηλιώνης Ιωάννης, ΔΕ Οδηγών
5. Αγγέλης Δημήτριος, ΔΕ Οδηγών
6. Καλογήρου Κωνσταντίνος, ΔΕ Τεχνικών Υδραυλικών
7. Κουτσομήρος Μιχαήλ, ΔΕ Τεχνικών Υδραυλικών

των οποίων η προσέλευση στο εργοτάξιο του Δήμου θα είναι άμεση (εντός 20 λεπτών) 
από την ειδοποίησή τους.



Β. Οι πολίτες θα μπορούν να επικοινωνούν με τα τηλέφωνα:

6983339902
6976783827

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
         

     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΓΚΟΤΗΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Αντιδήμαρχο κ. Μάντζιο Σπυρίδωνα
2. Αντιδήμαρχο κ. Γαρδίκο Βασίλειο
3. Αντιδήμαρχο κ. Πάϊκα Σπυρίδωνα
4. Αντιδήμαρχο κ. Ράρρα Φώτιο
5. Αντιδήμαρχο κ. Σιώζιο Κωνσταντίνο
6. Διευθυντή Τεχνικών Υπηρεσιών
7. Οριζόμενους υπαλλήλους (με απόδειξη)

Ε.Δ.
1. Αρχείο
2. Φ. Πολιτικής Προστασίας


